TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

EXERCÍCIO

2020

TERMO DE INVENTÁRIO ANUALDE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo DECRETO DE PESSOAL Nº 136/2019, de 25 de Abril de 2019,

Publicada no Diário Oficial de 02 de Maio de 2019, declara para os devidos fins que realizou o Inventário

Anual de BENS IMÓVEIS,registrado no processo administrativo, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ “Saldo Inventário R$ Diferença R$
 Saldo de Bens IMÓVEIS

 62.987.487,84  62.987.487,84  0,00

NOTA EXPLICATIVA

De acordo com as entradas de materiais permanente, não houve divergências, diferenças de saldo nas Tabelas e no
Balancete de Inventário Anual de bens Imóveis, para prestação de contas junto à Contabilidade.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

RTINS., 31 de dezembro de 2020.

ANGELA PAULA LYRA

ARTANACRIS raloia

asieis

cunuonvamMUDE

casa U GONCALVES

LIANA Era;SOUZA

LeiaCHÍUNIOR

LUCIANA DEALMEIDA GALVÃO

MÁRCIA Assinção

—

sega
evo VA,
Nm ANZa

VERONICA RAQUEL WANDEKOKEN ALMEIDA

  Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39
Versão 03

		2021-03-19T15:32:27-0300
	WANZETE KRUGER:48814709734

		2021-03-19T15:34:58-0300
	TARCILENE PROSCHOLDT:08643437794

		2021-03-19T15:36:35-0300
	TARCILENE PROSCHOLDT:08643437794